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Straż Graniczna rozbiła międzynarodową narkotykową grupę
przestępczą
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Rozbiciem międzynarodowej zorganizowanej grupy przestępczej trudniącej się produkcją,
przemytem i dystrybucją narkotyków zakończyły się działania funkcjonariuszy
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej. 5 osób zostało tymczasowo aresztowanych,
w tym prawdopodobnie organizator całego procederu – ob. Wietnamu.

 

Dzięki dynamicznie przeprowadzonej akcji, funkcjonariuszom NwOSG udało się zatrzymać
na gorącym uczynku 5 mężczyzn: 4 ob. Wietnamu i 1 ob. RP, w trakcie próby przemytu
gotowej metamfetaminy, która miała trafić do odbiorców na terenie Niemiec. Wszyscy
zatrzymani w wieku od 22 do 54 lat tworzyli zorganizowaną grupę przestępczą trudniącą
się produkcją i przemytem do Europy Zachodniej narkotyków. Było to ich stałe źródło
zarobkowania.  Wśród  zatrzymanych  znalazł  się  podejrzewany  o  kierowanie  grupą
Wietnamczyk, dwóch tzw. chemików, którzy produkowali nielegalny towar oraz kurierzy.

Funkcjonariusze  SG  podczas  zatrzymania  mężczyzn  zabezpieczyli  w  autach,  którymi
podróżowali ponad 10 kg czystej metamfetaminy o szacunkowej wartości ponad 1,5 mln
złotych. W tym samym czasie grupy realizacyjne weszły na posesje, znajdujące się w
podwarszawskim Sulejówku i Pruszkowie. To na jednej z nich, a dokładnie w Pruszkowie
znajdowała  się  profesjonalna,  kompletna  fabryka  wyspecjalizowana  w  produkcji
metamfetaminy. Na miejscu funkcjonariusze ujawnili ponad 60 kg środków odurzających,
komponentów, chemikaliów i półproduktów leczniczych zawierających pseudoefedrynę, a
także  kilkadziesiąt  litrów  już  gotowego  roztworu  przygotowanego  do  odparowania  i
krystalizacji  metamfetaminy, pełną linię laboratoryjną służącą do regularnej produkcji
narkotyku oraz ok. 300 000 złotych w gotówce, pochodzących z nielegalnych transakcji.
Szacuje się, że grupa miesięcznie mogła nawet produkować do 100 kg wysokiej jakości
metamfetaminę, a następnie dystrybuować ją dalej na Zachód.

Wszyscy zatrzymani w tej sprawie usłyszeli zarzuty za udział w zorganizowanej grupie
przestępczej oraz wytwarzanie i wprowadzanie do obrotu środków odurzających. Grozi im
co  najmniej  8  lat  pozbawienia  wolności.  Wobec  całej  piątki  zastosowano  już  środek
zapobiegawczy  w  postaci  tymczasowych  aresztów.  Sprawę  prowadzi  Prokuratura
Okręgowa  w  Warszawie.

 

 


